necessidades  da  secretaria municipal de infraestrutura, transporte e serviços públicos de Uauá/Ba, 
obedecendo às especificações, quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão 
Eletrônico SRP nº 025/2021 que, independente de transcrição, integra este instrumento. – VALOR 
GLOBAL: R$ 324.118,54 (Trezentos e Vinte e Quatro Mil, Cento e Dezoito Reais e Cinquenta e 

Quatro  Centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 
2.08.01 – ATIVIDADES: 2.046 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE 
RECURSOS: 00/16/42 VIGÊNCIA: 03/08/2022 A 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 
03/08/2022.